
ZARZĄDZENIE NR 33/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie odwołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Cieksynie, 

ul. Piłsudskiego 43, 05-192 Cieksyn. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U.  
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na odwołanie Zarządzeniem Nr 32/21 Burmistrza Nasielska z dnia 15 marca 2021 roku 
konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Cieksynie, ul. Piłsudskiego 
43, 05-192 Cieksyn odwołuję Komisję powołaną do wyłonienia kandydata na to stanowisko. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 24/21 Burmistrza Nasielska z dnia 10 lutego 2021 w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Mikołaja Kopernika w Cieksynie,  ul. Piłsudskiego 43, 05-192 Cieksyn 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nasielska 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D73361-4E57-43F0-9DD2-FE3C9B6BD733. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


